

**SACCO CITYWORK S.R.L.**

Via Bogogno, 30 - 28013 GATTICO-VERUNO (NO)

Tel. 0322 830760 - Fax 0322 830841

Internet: www.saccocitywork.it - Email: info@saccosnc.eu

P.IVA/C.F.01131170035 - Capitale Sociale Euro 51.645,69 I.V.

R.E.A. Novara 150443 - Reg.Imp.Novara 9418 - Cod.SDI A4707H7

Agente BA B.U. NEGOZIO

Spett.: 1 000905

CLIENTE GENERICO

00001 .

NO

P.iva .

Rif. ISTITUTO NERVI
Preventivo 1872 del 10/04/25

Sigla PA0

Scadenza 17/04/25

Mag 01

Valuta EUR Euro

Tipo A

Pag. 1

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00445030	OLIO EMULSIVO SEMISINTETICO LT 5 LAMET	NR	2	36,50	73,00	22
04678779	COMPRESSORE TRASMISS. DIRETTA LT 24 HP2 V230 C/OLIO POLEPOSITION L20 ABAC	NR	1	130,00	130,00	22
03070963	FASCETTA STRINGITUBO NASTRO MM 8 MT 3 C/8 TESTINE VELOXBLOC VG	CF	1	10,50	10,50	22
05530489	FILIERA TONDA M12X1,75 Ø38X14 P.GROSSO HSS 12060 KRINO	NR	2	16,50	33,00	22
*	FRESA LEGNO CMT PER CANALI LUNGA D.12	NR	2	29,50	59,00	22
*	FRESA CONICA A 90° PER LEGNO	NR	2	38,50	77,00	22
*	FRESA CONICA A 90° PER FERRO	NR	2	38,50	77,00	22
06264550	FRESA FR.CIL.C05% DIN 845/K Z4 S.C MK2 18 KRI NO	NR	2	35,00	70,00	22
*	INSERTO MD KGMN200	NR	10	14,90	149,00	22
05799008	LAMA A NASTRO BIMETALLICA 1735X20X0,90 Z8/12 BASIC PERFORMANCE GUABO	NR	5	18,00	90,00	22
05323623	LEVAGOMME MM 300 962 BETA	NR	1	14,00	14,00	22
05530403	MASCHI A MANO SR 3PZ M12X1,75 75X28MM P.GROSSO HSS-G 10100 KRINO	NR	2	15,50	31,00	22
06264567	MASCHI A MANO HSS-G SR.3 PZ M 6X1 KRINO	NR	2	9,00	18,00	22
04011880	LASTRA POLICARBONATO COMPATTO SP 3 MM TRASP. PROT.UV 2 LATI (LEXAN) TEKSPAN	MQ	1	23,00	23,00	22
*	PLACCHETTA PER FRESA IMPERO SPUN 120304	NR	30	9,11	273,30	22
*	PLACCHETTA TNMG 160408	NR	10	9,03	90,30	22
01190533	PUNTA METALLO HSS-G Ø5 MM 52X86 RETTIFICATA BOSCH	NR	2	1,03	2,06	22
01959475	PUNTA METALLO HSS-G Ø6 MM 57X93	NR	2	1,38	2,76	22

Segue

**SACCO CITYWORK S.R.L.**

Via Bogogno, 30 - 28013 GATTICO-VERUNO (NO)
Tel. 0322 830760 - Fax 0322 830841
Internet: www.saccocitywork.it - Email: info@saccosnc.eu
P.IVA/C.F.01131170035 - Capitale Sociale Euro 51.645,69 I.V.
R.E.A. Novara 150443 - Reg.Imp.Novara 9418 - Cod.SDI A4707H7

Agente BA B.U. NEGOZIO

Spett.: 1 000905

CLIENTE GENERICO

00001 .

P.iva .

NO

Rif. ISTITUTO NERVI
Preventivo 1872 del 10/04/25

Sigla PA0

Scadenza 17/04/25

Mag 01

Valuta EUR Euro

Tipo A

Pag. 2

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
01959482	RETTIFICATA BOSCH PUNTA METALLO HSS-G Ø6,5 MM 63X101	NR	2	1,56	3,12	22
02360683	RETTIFICATA BOSCH PUNTA METALLO HSS-G Ø10,5 MM 87X133	NR	2	4,56	9,12	22
00641364	RETTIFICATA BOSCH POLVERE ASSORBENTE GRANULARE KG 20 LT 16	NR	2	25,00	50,00	22
04808626	INERTE CE SEPIOLITE PRO SACCO SCALPELLO MECCANICO MM 150X20,5	NR	2	9,80	19,60	22
05795956	NERVATO 35 BETA SEGATRICE A NASTRO C/BASAMENTO 1750 XL	NR	1	1.300,00	1.300,00	22
06264574	LAMA1735 160X140 W2000 FEMI 906 L 45 MM.SIRINGA A&G PER GRASSO	NR	2	5,00	10,00	22
*	PORTA INSERTI PKGEHT2020	NR	1	130,00	130,00	22
Importo totale iva esclusa					2.744,76	
Importo totale iva inclusa					3.348,61	
Spedizione	DESTINATARIO					
Consegna	PORTO FRANCO					
Pagamento	CON CONTANTI					
						Fine